

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO - CE
PIQUET CARNEIRO-CE**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2020
Processo Administrativo Nº 2020.06.26.01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCA VERA LUCIA BARBOSA
Data de Publicação: 26/06/2020 11:26:39

				TOTAL DO PROCESSO: 422.343,99
CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI 07.626.776/0001-60				86.206,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 095	64.800,00	Total: 64.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CREATIVE	Modelo: K-15	
Descrição: MULTIPARAMÉTRICO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 21.600,00			Total Item: 21.600,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TRANSFORM	Modelo: MDF-03	
Descrição: CARDIOVERSOR/DEFIBRILADOR				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12.150,00			Total Item: 12.150,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARTEC	Modelo: CPM7006TC	
Descrição: COLPOSCOPIO BINOCULAR				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12.150,00			Total Item: 12.150,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: EDAN	Modelo: SE-12 EXPRESS	
Descrição: ELETROCARDIOGRAFO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 9.450,00			Total Item: 18.900,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 053	21.406,00	Total: 21.406,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASPIRATEX	Modelo: INL-6005C	
Descrição: ASPIRADOR CIRÚRGICO 3L				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.740,30			Total Item: 1.740,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JG MORIYA	Modelo: NEWLIFE ELITE	
Descrição: CONCENTRADOR DE OXIGENIO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.285,80			Total Item: 4.285,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: OLIDEF	Modelo: C-71 PLUS	
Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.137,90			Total Item: 2.275,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CREATIVE	Modelo: SP-20	
Descrição: OXIMETRO DE PULSO PORTATIL- adulto/infantil				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.673,30			Total Item: 3.346,60
Item: 5	Unidade: UND	Marca: JG MORIYA	Modelo: MD300C2	
Descrição: Oxímetro de Pulso Tipo Dedo com Visor Grande - ADULTO				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO - CE
PIQUET CARNEIRO-CE**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 153,90			Total Item: 1.539,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: JG MORIYA	Modelo: MD300-C2	
Descrição: Oxímetro de Pulso Tipo Dedo com Visor Grande - INFANTIL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 153,90			Total Item: 1.539,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MIKATOS	Modelo: MINI MIKATOS	
Descrição: OTOSCOPIO SIMPLES				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 214,10			Total Item: 856,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MIKATOS	Modelo: MISSOURI	
Descrição: DERMARTOSCOPIO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 870,10			Total Item: 2.610,30
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SISPACK	Modelo: SM300 PLUS	
Descrição: SELADORA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.606,40			Total Item: 3.212,80
PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA			19.659.691/0001-68	53.049,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 074	53.049,00	Total: 53.049,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDSTEEL	Modelo:	
Descrição: BANHO MARIA DIGITAL				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.422,00			Total Item: 2.844,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DIAGON	Modelo:	
Descrição: APARELHO AUTOMATICO HEMATOLOGIA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 39.000,00			Total Item: 39.000,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KACIL	Modelo:	
Descrição: APARELHO HOMOGENEIZADOR				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 960,00			Total Item: 2.880,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ANATOMIC	Modelo:	
Descrição: Microscópio Biológico Binocular Iluminação Led				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.975,00			Total Item: 3.975,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: GLOBAL OPTCIS	Modelo:	
Descrição: Microscópio - Biológico binocular de Ótica				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.350,00			Total Item: 4.350,00
SANTA CLARA MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA-EPP			35.042.019/0001-85	20.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 069	20.000,00	Total: 20.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: POLTRONA HOSPITALAR	
Descrição: POLTRONA HOSPITALAR				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 727,20			Total Item: 14.544,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMA BERÇO HOSPITALAR	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO - CE
PIQUET CARNEIRO-CE

Descrição: Cama Berço Hospitalar Pediátrico simples

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.091,20** Total Item: 5.456,00

BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP **09.560.267/0001-08** **9.054,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 082 9.054,00 **Total: 9.054,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: PRIME

Descrição: ULTRASSOM ODONTOLOGICO

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.509,00** Total Item: 9.054,00

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA **13.576.534/0001-02** **247.784,99**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 065 235.000,00 **Total: 235.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo:

Descrição: NOTEBOOK

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 3.267,70** Total Item: 98.031,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo:

Descrição: COMPUTADOR

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 3.267,70** Total Item: 98.031,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:

Descrição: IMPRESSORA

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.699,20** Total Item: 8.496,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: BROTHER Modelo:

Descrição: IMPRESSORA Brother

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.458,00** Total Item: 6.916,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: BMI Modelo:

Descrição: NoBreakBack-UPS de 600VA

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 653,50** Total Item: 23.526,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 002 12.784,99 **Total: 12.784,99**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: Bebedouro de Água de Coluna

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 752,0582** Total Item: 3.760,291

Item: 2 Unidade: UND Marca: COMFEE Modelo:

Descrição: Ar Condicionado Split 9000 BTUs

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.504,1165** Total Item: 9.024,699

EGR EQUIPAMENTOS E SOLUCOES EIRELI **33.246.555/0001-77** **6.250,00**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 004 6.250,00 **Total: 6.250,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: HTM/ Fluence +caneta 904 Modelo: HTM/ Fluence +caneta 904

Descrição: Laser para Fisioterapia, Laser Terapêutico

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.250,00** Total Item: 3.250,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: HTM/ Sonic compact 1FHZ MHZ Modelo: HTM/ Sonic compact 1 MHZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO - CE
PIQUET CARNEIRO-CE

Descrição: Ultrassom Fisioterapia

Quantidade: 1

Valor Unit.: 1.633,33

Total Item: 1.633,33

Item: 3

Unidade: UND

Marca: HTM/ Stimulus physio 2
canais

Modelo: HTM/ Stimulus physio 2 canais

Descrição: TENS E FES

Quantidade: 1

Valor Unit.: 1.366,67

Total Item: 1.366,67


AUTORIDADE: EDINARDO SALES PINHEIRO


PREGOEIRO: FRANCISCA VERA LUCIA BARBOSA

